
Segreteria e scuola secondaria di primo grado 
Sekretariat und Mittelschule “A. Negri” 

 

Viale Druso 289/F – 39100 Bolzano 
Tel. 0471/916407 - 0471/916357 

 

Scuola primaria/Grundschule “Don Bosco” 
 
 

Piazza Don Bosco, 31 – 39100 Bolzano 
Tel. 0471/911199 - Fax: 0471/919213 

Scuola primaria/Grundschule “A. Langer” 
 
 

Piazza Montessori, 7 – 39100 Bolzano 
Tel. 0471/500299 - Fax: 0471/506930 

 

 
 

A.S. 2022-2023 

DELIBERAZIONE DEL COLLEGIO DEI DOCENTI 

N. 8 DEL 21 SETTEMBRE 2022 

APPROVAZIONE NOMINA COMPONENTI TEAM DIGITALE DELL’IC-BOLZANO II – DON 

BOSCO 

 
Il Collegio dei docenti,  

 

VISTA la L.P. 18 ottobre 1995, n. 20, “Organi collegiali delle istituzioni scolastiche”, e successive 
modifiche e integrazioni; 

VISTA la L.P. 29 giugno 2000, n. 12, “Autonomia delle scuole”, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L.P. 16 luglio 2008, n. 5, “Obiettivi formativi generali ed ordinamento della scuola dell’infanzia e 
del primo ciclo di istruzione”, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Piano triennale dell’offerta formativa dell’istituto per il triennio 2021-2024, approvato con 
Delibera del Collegio docenti n. 22 del 20 gennaio 2021 e con Delibera del Consiglio di istituto n. 3 del 
21 gennaio 2021; 

VISTO IL PNRR – Piano Scuola 4.0 – Linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0 – Scuole innovative, nuove 
aule didattiche e laboratori; 

CONSIDERATA l’opportunità di riorganizzare gli ambienti scolastici per favorire modalità di 
apprendimento digitale e la creazione di laboratori per le professioni digitali per il futuro;  

CONSIDERATA la necessità di creare un TEAM di docenti che possano coordinare le fasi di 
progettazione didattico-pedagogica del collegio docenti e supportare la dirigenza nelle diverse fasi 
organizzative, progettuali e attuative; 

                                                                     all’unanimità 

DELIBERA 

di approvare la nomina dei docenti che formeranno il team digitale dell’IC-Bolzano II-Don Bosco: 

D’Agostino Irene 

Sartin Marino 

D’Orso Felice 

 
 
La verbalizzante della seduta                                                                      Il dirigente scolastico  

          Nadia Frigato                                                                                          Diego Paolizzi 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO – ALTO ADIGE 
 

 
 
 

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL 

Istituto comprensivo in lingua italiana 

Bolzano II Don Bosco 
Italienischsprachiger Schulsprengel 

Bozen II Don Bosco 
Scuole Primarie e Scuola Secondaria di I grado Grundschulen und Mittelschule 

www.icbolzano2.it Cod.fisc. 80002160218 - @: ic.bolzano2@scuola.alto-adige.it PEC: IC.Bolzano2@pec.prov.bz.it 

mailto:ic.bolzano2@scuola.alto-adige.it
mailto:IC.Bolzano2@pec.prov.bz.it

		2022-11-16T19:56:33+0000
	Diego Paolizzi


		2022-11-17T09:11:45+0000
	Nadia Frigato




